Протокол №1

общего собрания представителей (физоргов) учреждения

МКОУ «Царевская СОШ» Ленинского муниципального района

Волгоградской области

от «30» августа 2016 года.

Присутствовало 10 человек.

1. Открытие спортивного клуба в учреждении МКОУ «Царевская

СОШ» Ленинского муниципального района Волгоградской

области.

Слушали выступление Корепанова Д.Н. о необходимости создания

школьного спортивного клуба.

Постановили: создать спортивный клуб в МКОУ «Царевская СОШ»

Ленинского муниципального района Волгоградской области.

2. Выборы состава спортивного клуба.

Слушали выступление Гервасовской А.Н. о выборе кандидатов в состав

спортивного клуба:

1. Крючкова Ксения Александровна

2. Фролов Алексей Алексеевич

3. Сметанин Александр Эдуардович

4. Прохожай Анастасия Юрьевна

5. Сметанин Евгений Эдуардович

Принято решение голосованием:

   За _____ 10 _____

   Против _____10_____

   Воздержались ____ 0 ____

Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3. Разное.

Слушали предложение Корепанова Д.Н. назвать клуб школы «Метеорит»

Постановили:

Утвердить название школьного клуба «Патриот»